
当金庫をご利用のお客様へ 
 

ＡＴＭの機種変更のため 

サンリブ田川店のＡＴＭコーナーを臨時休止

させていただきます。 
 
臨時休止日（終日） 

平成２７年 

３月２４日（火） 
 

お客様には、何かとご不便をおかけし誠に申し訳ございま
せんが、何とぞご理解賜りますようお願い申しあげます。 

なお、お引き出し・お振込等、お早めにご準備いただきま
すよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

■ご利用いただけるサービス 

 ・サンリブ田川店以外の当庫ＡＴＭコーナーや他の信用金庫、金融機関、セブン銀行・

ゆうちょ銀行等のＡＴＭは通常どおりご利用いただけます。 

※他の金融機関（コンビニを含む）のＡＴＭコーナーご利用の場合は、金融機関所定の手数料が 

  必要になりますので、ご注意ください。 

 

 

 
田川信用金庫 

 

 


